
 

Uchwała nr 26 

pierwszej Rady Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania zmian do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach dotyczących utworzenia nowych centrów badawczych 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 i 3 statutu Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, oraz mając na 

uwadze p.6 – p.8  § 7  Regulaminu określającego tryb funkcjonowania Rady Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach Rada uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada pozytywnie opiniuje zmiany do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Śląskiego  

w Katowicach nadanego przez Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach zarządzeniem 

nr 126 z dnia 1 października 2019 r., z uwzględnieniem zmian wprowadzonych zarządzeniami 

Rektora UŚ: nr 151 z dnia 15 listopada 2019 r.,  nr 177 z dnia 23 grudnia 2019 r. oraz nr 15  

z dnia 3 lutego 2020 r. polegające na: 

1) utworzeniu centrum badawczego o nazwie Centrum Prawa Designu, Mody i Reklamy; 

2) utworzeniu centrum badawczego o nazwie Centrum Badawcze Publicznego Prawa 

Konkurencji i Regulacji Sektorowych. 

§ 2 

Zmiany, o których mowa w § 1, są zgodne z interesem Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 

w szczególności dążeniem do zapewnienia optymalnych warunków realizacji strategii  

w zakresie tworzenia silnych zespołów badawczych i prowadzenia badań na światowym 

poziomie, prowadzenia innowacyjnego kształcenia i zapewnienia nowoczesnej oferty 

dydaktycznej oraz w zakresie aktywnej współpracy z otoczeniem, a także do uporządkowania 

prowadzonej w Uniwersytecie działalności badawczej, dydaktycznej i organizacyjnej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    Piotr Uszok 
                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                         Rady Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 


